

## وصیت نامه شهدای حوزه

### علمیه



### بسم الله الرحمن الرحيم

روحانی شهید محمود جولاپور که در عملیات نصر ۴ به شهادت رسید.

باسلام و درود بر امام زمان و نایب او در میان ما، امام خمینی و شما مردم حزب الله و شهید پرور ایران.

ای مردم! شما آگاه هستید اسلحه ای که مردم را بر رژیم شاه پیروز کرد اسلحه اسلام بود و همچنین چیزی که باعث پیروزی بر قدرت های ظاهری چون آمریکا و شوروی و ... پیروز کرد و همچنین چیزی که ما را بر رژیم بعثی عراق انشالله پیروز می کند فقط و فقط اسلام است. و نیز توجه داشته باشید که ما قبلا چه بوده ایم و الان چه هستیم ما باید برای پیروزی های آینده بهتر....

ای مردم! قرآن به شما هشدار می دهد که حقیقتا به خدا ایمان بیاورید و از قلب باشد. اگر ایمان خود را کامل نکنیم ما سخت در گمراهی قرار خواهیم گرفت و این وظیفه همه است همه کسانی که خودشان را مسلمان می پندارند لذا قرآن می گوید: یا ایهاالذین آمنوا آمنوا... یعنی ای کسانی که ایمان آورده اید، ایمان بیاورید ... منظور این است که ایمان به خدا و رسولش و قرآن همیشه باید سیر تکاملی طی کند. ای مردم دنیا! آگاه باشید که این رزمندگان فقط برای اسلام به اینجا آمده اند، آمده اند تا ایمان خود را کامل کنند. آمده اند تا به خدا بگویند خداوندا! ما این جان ناقابل را که داریم در راه تو و برای متکامل شدنمان در راهت هدیه می کنیم.

آری مردم بدانید هیچگاه به نیکی نمی رسید مگر آنچه را که دوست دارید از آن در راه خدا انفاق کنید. لن تنالوا البرحتى تنفقوا مما تحبون: در نزد انسان ها چیزی عزیزتر ز جان و مال و فرزندان وجود ندارد و رزمندگان اسلام به سادگی و باخوشحالی کامل این ها را در راه خداوند انفاق می کنند.

ای جهان خواران ترسو! چگونه و با چه سلاحی می خواهید با این ملت که مکتبش اسلام است بجنگید،

اینان که مرگ در راه خدا را سعادت می دانند و از مبارزه هراسی ندارند. به امید آن روزی که اسلام کاملا در تک تک مسلمانان پیاده شده باشد.

\*\*\*\*\*

### طلبه شهید حسین ایرانمنش

**زرنندی** یکم مهر ۱۳۴۲، در روستای ریحان از توابع شهرستان زرنند چشم به جهان گشود. مشغول تحصیل در حوزه علمیه بود، به عنوان بسیجی در جبهه حضور یافت. چهارم خرداد ۱۳۶۷، در شلمچه بر اثر اصابت ترکش خمپاره به شهادت رسید. پیکر وی مدت ها در منطقه برجا ماند و پس از تفحص سال ۱۳۷۴، در گلزار شهدای زرنند به خاک سپرده شد. بخش هایی از وصیت نامه طلبه شهید حسین ایرانمنش را مرور می کنیم: پدر و مادر عزیزم مرا ببخشید که در طول عمرم نتوانستم یکی از هزاران زحمت شما را جبران کنم. از شما خواهش می کنم اگر روزی خداوند توفیق شهادت به من داد هرگز ناراحت نشوید بلکه محکم تر باشید. و برادرانم را تشویق کنید که ادامه دهنده راهم باشند. و خواهران عزیزم به شما توصیه می کنم که صبر و شکیبایی پیشه کنید. ای ملت قهرمان! هرگز دست از یاری رهبر کبیر انقلاب بر ندارید و

همیشه گوش به فرمان رهبر باشید. از شما خواهش می‌کنم که به صف های انقلاب خودتان را برسانید، مراسم دعا را باشکوه برگزار کنید و از مشکلات نترسید، زیرا حق پیروز است و شیطان نابود.

\*\*\*\*\*

### طلبه شهید محمد مهدی جلیلی

شهادت رسیدن به لقاءالله است. شهادت وصال و فنای در حق است. شهادت اجر جهاد است. شهداء سعادت مخلصین هستند و خلاصه شهادت به قول امام سعادت است. شهادت مرگ سرخ آگاهانه است. شهادت دادن جان است در راه خدا و خلاصه شهادت وسیله ای است برای تقرب الی الله نه هدف. ولی نیکو وسیله ای است و کوتاهترین راه. انسان آفریده شده است تا به لقاءالله برسد و چه بهتر که به وسیله شهادت باشد. جهاد و شهادت و مرگ و زندگی و درس خواندن و کار و وسیله های تقرب به سوی خداست.

وقتی ملتی مرگ را راه انتقال به آخرت انتخاب کند عاقبت زیر بار ظلم و ستم خواهد رفت و این ننگ یک ملت است. اما وقتی همان ملت شهادت را انتخاب کند آزادترین ملل خواهد شد و جامعه های قبل و بعد از انقلاب نیکو مثالی است بر این مدعا. جوانان، مردم این دردست

شماست که کدامیک را انتخاب کنید. ذلت را یا عزت. و تا اسلام عزیز هست ملت هم با عزتند و تا ملت عزیز هستند اسلام هم با عزت است.

بر یک جوان مرگ در بستر در این برهه از زمان ننگ و نفرت است، چون راه همگانی را دیده و دریافته. پس از زمانی چند در آتش دوری سوختن توفیق به جبهه رفتن را خدا به من عنایت کرد محلی که به قول امام ما عبادتگاه و دانشگاه انسان سازی است و مهبط ملائکه الله... و مشهد عشاق دلسوخته خداست. محلی است که هر دو جهاد در آن صورت می‌گیرد و عاشقان ابا عبدالله (این صاحب نفس مطمئنه) در پی اطمینان نفس بدانجا گام می‌نهند و مظلومانه در حالیکه ذکر یا حسین (ع) بر لب دارند بسوی پروردگارشان رجعت می‌کنند. وای بر من که قدر ناشناسم. تا زمانی که در جبهه ام در غفلتم و وقتی قدم از آنجا بیرون می‌نهم حسرت می‌خورم که چرا...

ملت مسلمان ایران به دشمنان اعلام می‌کنند به قول رهبرشان ما مرد جنگیم. مرد جنگ یعنی از جنگ خسته نشدن چون جنگ با پوست و خون ما عجین است.

پدرم و مادرم بر من ببخشاید کوتاهی در اجرای اوامرتان را وثابت واستوار انشاء الله نظاره گر فتح نهایی (رفع طغیان از جهان) فرزندان این مرز و بوم باشید. و اگر شهید شدم که خودم را لایق آن نمی‌دانم مرا جوان ناکام نخوانید. و ندانید بلکه بدانید که به کامم رسیدم و آن لقای خدای تعالی است.

خواهرانم زینب وار راه برادرتان اصغر را ادامه داده و پیام رسان او بوده.

اقوام گرامی بر من ببخشاید کوتاهی ها را به بزرگواریتان.

همرزمان و برادران ایمانی تا رسیدن به هدف نهایی از پای ننشینید. و اوامر رهبر عزیز را به دقت عمل کنید و رهرو راه شهداء باشید.

در آخر همه شما را به وصیت نامه حضرت علی (ع) ارجاع می‌دهم. علیکم بذلک الوصیه.

### معاونت پژوهش مدرسه

#### علمیه الزهرا (س) بابل